
 
TÜ ASK avavõistlus kergejõustikus U16-Täiskasvanutele 

 
Tartu Tamme staadion 

25.05.2021 
 

TULEMUSED 
 
 

T U16 100m jooks 1.jooks 
1. EVA MARIA KANDLA  06.09.2006 TÜ ASK   13,38 -0,1 
2. LISANDRA MARTEN  28.07.2007 TARTU SS KALEV 13,95 -0,1 
3. MARION LISETTE KASELA 17.10.2006 TÜ ASK   14,43 -0,1 
4. HANNA MARII NÕMM 28.01.2007 TARTU SS KALEV 15,50 -0,1 

 
T U16 100m jooks 2.jooks 

1. MAIA TOOMSALU  09.03.2006 TÜ ASK   13,44 -4,0 
2. LIISBET SUIK   05.04.2006 TÜ ASK   13,60 -4,0 
3. STELLA SEIM   07.02.2006 TARTU SS KALEV 13,62 -4,0 
4. CARMEN REBANE  24.01.2006 TARTU SS KALEV 14,77 -4,0 

VA EMMA-MARIA KASEORG  08.06.2008 TARTU SS KALEV 14,02 -4,0  
 
P U16 kettaheide 

1. KAREL PEDASTE  19.05.2006 TARTU SS KALEV 40.96 
2. KAUR TASANE   19.06.2006 TARTU SS KALEV 40.95 
3. MIHKEL VOIS   19.03.2006 TARTU SS KALEV 30.68 
4. HARDI ERNITS   13.05.2007 TARTU SS KALEV 28.92 
5. RAGNAR HENDRIKSON 31.08.2006 TARTU SS KALEV 28.40 
6. HENDRIK SOOME  03.11.2007 TÜ ASK   22.12 

 
T U18 100m jooks 1.jooks 

1. KREETA ROOSE  05.08.2005 TÜ ASK   14,20 -1,4 
2. KAROLIINA MARIA BIRK 12.06.2004 TÜ ASK   14,22 -1,4 
3. VICTORIA SÄRG  06.08.2004 TÜ ASK   14,45 -1,4  
4. MELANI MURO  22.10.2005 TÜ ASK   14,68 -1,4 
5. MONA LIISA MILJAN  23.03.2005 TÜ ASK   15,08 -1,4 
6. ANETE SINKAREV  26.12.2005 TÜ ASK   15,27 -1,4 
7. MIRTEL MERIBEL KASKEMA 08.08.2005 TÜ ASK   15,28 -1,4 

 
 
 
 
 



T U18 100m jooks 2.jooks 
1. BERIT KUKK   02.09.2005 TÜ ASK   12,93 -1,0 
2. LAURE KIIVIT   26.01.2004 TÜ ASK   13,22 -1,0  
3. ELIS HAIN   02.08.2004 SK MARET-SPORT 14,00 -1,0 
4. REBEKA TOOMSALU  01.07.2005 TARTU SS KALEV 14,13 -1,0 
5. TERLI-TRISTINA LAURITS 18.06.2005 TARTU SS KALEV 14,18 -1,0 

ELSA PUU   23.07.2005 TÜ ASK   DNS 
KRISETTE JUUR  09.06.2004 TÜ ASK   DNS   

 
P U16 100m jooks  

1. GUSTAV-JAKOB PORRO 06.06.2006 TARTU SS KALEV 13,21 -2,0 
2. RANDO ANDVERE  01.03.2006 TARTU SS KALEV 13,25 -2,0 
3. RASMUS VIDER  17.09.2006 TÜ ASK   13,74 -2,0 
4. JAAN JUNSON   11.01.2007 TÜ ASK   13,90 -2,0 

 
P U18 100m jooks 1.jooks 

1. JOOSEP RAND   27.10.2004 TÜ ASK   12,69 -2,8 
2. TRISTAN KÖHLER  13.09.2005 TÜ ASK   12,99 -2,8 
3. ARLIS HUNT   07.05.2005 TARTU SS KALEV 13,02 -2,8 
4. IKO JÕGI   2005  TARTU SS KALEV 13,34 -2,8 
5. TOOMAS HERODES  04.09.2004 TÜ ASK   13,51 -2,8 

OSKAR JOHANNES JÕGEVA 04.02.2004 TÜ ASK   DNS 
 
P U18 100m jooks 2.jooks 

1. HENRIK KREININ  29.06.2005 TÜ ASK   12,07 -2,1 
2. KEIO ESSA   02.02.2005 TÜ ASK   12,09 -2,1 
3. ALEXANDER KAPP  08.01.2005 TARTU SS KALEV 12,27 -2,1  
4. TÕNIS TIMMI   26.06.2004 KJK LÕUNALÕVI 12,38 -2,1 
5. ORM LEOPOLD LUKAS  08.04.2004 TÜ ASK   12,72 -2,1 
6. HARRY PIHLIK   10.03.2005 TÜ ASK   12,86 -2,1 

 
N U20 100m jooks 

1. MARIANNE KIVI  06.04.2003 TÜ ASK   13,55 -2,3 
2. MADLEN MURO  16.03.2003 TÜ ASK   14,22 -2,3 
3. LII LOPP   10.11.2002 TÜ ASK   14,34 -2,3 

 
N 100m jooks 

1. ELIISE ANIJALG  03.10.2001 TARTU SS KALEV 12,66 -2,3 
2. BIRGIT PAJU   09.02.2000 TARTU SS KALEV 13,43 -2,3 

 
 
 
 
 
 
 
 



T U16 kaugushüpe 
1. LIISBET SUIK   05.04.2006 TÜ ASK   5.12 

5.08 5.02 4.29 5.04 5.12 4.67 
-1,2 -1,9 +1,4 -1,7 -1,4 -0,2 

2. MAIA TOOMSALU  09.03.2006 TÜ ASK   5.06 
4.95 4.94 X 5.06 5.01 X 
-1,1 +0,2 -3,9 -2,1 -1,5 -1,2 

3. STELLA SEIM   07.02.2006 TARTU SS KALEV 4.72 
4.69 4.61 3.79 X 4.72 4.57 
-2,6 +0,5 -1,8 -1,0 -1,7 -0,5 

4. SAARA NORMAK  07.06.2007 TARTU SS KALEV 4.47 
4.19 4.47 4.25 4.22 4.20 4.14 
-2,1 -2,3 +2,7 -2,2 -3,5 -2,1 

5. MARION LISETTE KASELA 17.10.2006 TÜ ASK   4.35 
4.01 4.06 4.21 4.35 4.19 3.93 
-1,8 -3,8 +2,4 -2,3 -1,9 -1,3 

6. ANNABEL PADJUS  16.05.2006 TÜ ASK   4.08 
4.00 4.08 3.63 3.34 3.68 3.77 
-2,1 -2,3 +2,6 -1,0 -2,4 -1,9 

VA EMMA-MARIA-KASEORG  08.06.2008 TARTU SS KALEV 4.54 
4.30 2.54 4.22 4.54 4.53 X 
-1,6 -2,6 +1,6 -2,1 -2,2 -2,4 
 
T U18 kaugushüpe 

1. KARMEN BRUUS  24.012005 TARTU SS KALEV 5.78 
5.63 X 5.59 5.78 X 5.67 
-0,9 -1,0 -1,8 -2,1 -1,4 -1,1 

2. ELSA PUU   23.07.2005 TÜ ASK   5.51 
5.51 3.25 5.33 2.47 5.16 5.00 
-1,3 -1,9 -3,8 -0,4 -2,3 -0,9 

3. ELIS HAIN   02.08.2004 SK MARET-SPORT 4.96 
4.41 4.96 4.89 4.96 4.63 - 
-1,9 -3,1 -2,9 -2,6 -0,5 

4. PETRA RÄBIN   03.06.2005 TÜ ASK   4.80 
4.78 4.80 X 4.79 X 4.80 
-2,9 -2,,0 -2,9 -0,5 -1,6 -1,5 

5. MONA LIISA MILJAN  23.03.2005 TÜ ASK   4.72 
X X 4.72 4.70 4.37 4.61 
-0,9 -2,3 -2,7 -0,5 -0,5 -1,3 

6. KAROLIINA MARIA BIRK 12.06.2004 TÜ ASK   4.61 
4.61 4.55 4.61 4.59 4.44 4.49 
-1,6 -0,3 -1,8 -2,3 -1,0 +0,0 
KRISETTE JUUR  09.06.2004 TÜ ASK   DNS 
BERIT KUKK   02.09.2005 TÜ ASK   DNS 

 
 
 



M U20 100m jooks 
1. RAUL RANDMA  07.04.2003 TÜ ASK   11,87 -1,9 
2. HANNES REMMELGAS  08.03.2003 TÜ ASK   12,17 -1,9 
3. ALFRED HOLST   25.04.2003 TÜ ASK   12,22 -1,9 
4. HOLGER DAHL   07.03.2003 TÜ ASK   12,39 -1,9 
5. ARTHUR HAUDSAAR  27.10.2003 TARTU SS KALEV 12,57 -1,9 
6. RANDAR VAHTRIK  15.10.2003 TÜ ASK   12,82 -1,9 
7. EGERT HELISTE  18.10.2003 TÜ ASK   13,01 -1,9 

 
T U16 kettaheide 

1. ALINA HADIJEVA  26.03.2006 TÜ ASK   28.74 
 
T U18 kettaheide 

1. VICTORIA SÄRG  06.08.2004 TÜ ASK   22.08 
2. MIRTEL MERIBEL KASKEMA 08.08.2005 TÜ ASK   18.93 

 
P U16 kuulitõuge 

1. MARTIN PÕDER  07.06.2006 TARTU SS KALEV 12.44 
11.48 11.56 X 12.44 X 11.90 

2. MIHKEL VOIS   19.03.2006 TARTU SS KALEV 12.09 
10.88 10.34 11.07 11.51 10.89 12.09 

3. RAGNAR HENDRIKSON 31.08.2006 TARTU SS KALEV 11.55 
11.47 10.55 10.71 X X 11.55 

4. JAAN JUNSON   11.01.2007 TÜ ASK   9.98 
9.98 9.33 9.38 X X X 
FERDINAND PAAVEL  04.11.2007 TARTU SS KALEV DNS 

 
M 100m jooks 1.jooks 

1. KAREL SARV   08.07.1998 TARTU SS KALEV 11,63 -2,5 
2. RAIKO PAPPEL   06.04.1997 TÜ ASK   11,64 -2,5 
3. OTT ERIC OTTENDER  23.04.2001 TÜ ASK   11,67 -2,5 

 
M 100m jooks 2.jooks 

1. KRISTEN PETOLAI  22.08.1992 TÜ ASK   11,45 -1,8 
2. MART MURU   10.11.1989 TÜ ASK   11,51 -1,8 
3. RAIT VÄÄR   17.10.1992 SK PÕLTSAMAA 11,86 -1,8 
4. MIKK TALPSEPP  02.07.1984 NÕMME KJK  12,43 -1,8 
5. ANDRUS MUTLI  22.08.1969 TARTU KEVEK  12,59 -1,8 

 
P U16 kõrgushüpe 

1. RASMUS VIDER  17.09.2006 TÜ ASK   1.70 
1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
O O O XO XO XO XXX 

2. HARDI ERNITS   13.05.2007 TARTU SS KALEV 1.60 
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
O O - O O XXO XXX 



3. FERDINAND PAAVEL  04.11.2007 TARTU SS KALEV 1.55 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O XO O XO XXX 

4. RANDO ANDVERE  01.03.2006 TARTU SS KALEV 1.50 
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O O XO XXX 

5. HENDRIK SOOME  03.11.2007 TÜ ASK   1.15 
1.15 1.20 
O XX- 

 
P U18 kõrgushüpe 

1. ARLIS HUNT   07.05.2005 TARTU SS KALEV 1.45 
1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O XXX 

 
M kõrgushüpe 

1. JAAN-MARTIN UGAM  01.06.2000 TARTU SS KALEV 1.65 
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
O O O O XXX 

 
N U20 kaugushüpe 

1. MARIA DUDAREVA  07.02.2002 TÜ ASK   4.93 
X X 4.93 X 2.66 X 
-0,2 -2,0 -1,6 -1,2 -1,5 -1,7 

 
N kaugushüpe 

1. KATRE UIBO   25.03.1999 TÜ ASK   5.18 
X X 4.94 5.11 5.06 5.18 
-1,1 -4,1 -2,7 -2,3 +0,7 -0,5 

2. KÄTRIN PÄRN   10.06.1997 TÜ ASK   5.16 
5.12 4.94 X 5.16 5.00 5.04 
-1,7 -1,3 -4,3 -4,7 -0,2 -0,7 

3. MARILIN MOOR  04.03.1999 TÜ ASK   5.14 
X X 5.14 X X 3.36 
-0,7 -2,0 -2,6 -2,6 -1,6 -1,1 

4. BIRGIT PAJU   09.02.2000 TARTU SS KALEV NM 
X X - - - - 
-2,1 -0,5 

 
T U16 100m tõkkejooks 

1. EVA MARIA KANDLA  06.09.2006 TÜ ASK   16,19 -2,4 
2. MAIA TOOMSALU  09.03.2006 TÜ ASK   16,25 -2,4 
3. LIISBET SUIK   05.04.2006 TÜ ASK   18,70 -2,4 

 
 
 
 



T U18 100m tõkkejooks 
1. BERIT KUKK   02.09.2005 TÜ ASK   15,76 -2,4 
2. KAROLIINA MARIA BIRK 12.06.2004 TÜ ASK   18,08 -2,4 
3. EMMA TRIIN SEER  11.02.2004 TÜ ASK   18,17 -2,4 
 

N 100m tõkkejooks 
1. KRISTIN LASS   07.01.2000 TÜ ASK   DNF -2,4 

 
M U20 kettaheide 

1. HANNES REMMELGAS  08.03.2003 TÜ ASK   47.90 
2. KEN-MARTEN LAAN  19.07.2003 TARTU SS KALEV 33.93 
3. HOLGER DAHL   07.03.2003 TÜ ASK   31.04 
 

M kettaheide 
1. GEORG NIIT   30.03.1993 TARTU SS KALEV 42.46 
2. HENRI LOOSE   21.11.1995 TARTU SS KALEV 37.52 

 
N U20 kuulitõuge 

1. HELERI SAVOLAINEN  25.10.2002 TÜ ASK   8.17 
7.78 7.36 8.17 7.72 7.98 7.06 

 
N kuulitõuge 

1. BRITTA PÄHKEL  30.11.1997 TÜ ASK   9.99 
X 8.82 9.63 9.59 9.75 9.99 

 
M U20 kuulitõuge 

1. HANNES REMMELGAS  08.03.2003 TÜ ASK   15.01  
X 13.01 X 14.67 15.01 X 

2. HOLGER DAHL   07.03.2003 TÜ ASK   11.24 
11.17 10.94 X X 11.24 X 

 
M kuulitõuge 

1. HENRI LOOSE   21.11.1995 TARTU SS KALEV 12.68 
12.25 X 12.68 X X X 

 
N U20 kettaheide 

1. MARILIIS LÄÄNISTE  11.04.2003 TARTU SS KALEV 36.26 
2. HELERI SAVOLAINEN  25.10.2002 TÜ ASK   27.52 

 
N kettaheide 

1. KATRE UIBO   25.03.1999 TÜ ASK   39.54 
2. BRITTA PÄHKEL  30.11.1997 TÜ ASK   30.16 

 
T U16 kõrgushüpe 

1. SAARA NORMAK  07.06.2007 TARTU SS KALEV 1.40 
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O XXO XXX 



 
T U18 kõrgushüpe 

1. KARMEN BRUUS  24.01.2005 TARTU SS KALEV 1.75 
1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 
O - XXO XXO XXX 

2. KAROLIINA MARIA BIRK 12.06.2004 TÜ ASK   1.50 
1.40 1.45 1.50 1.55 
XO XO XXO XXX 

 
N U20 kõrgushüpe 

1. ALIISE PISARTŠIK  15.09.2003 TARTU SS KALEV 1.45 
1.40 1.45 1.50 
O XXO XXX 

 
M U20 kaugushüpe 

1. ILMAR LÄÄNELAID  20.01.2003 TÜ ASK   5.70 
5.59 X X 5.70 X X 
-0,2 -3,7 -2,0 -1,0 -2,0 -3,1 

 
M kaugushüpe 

1. JAAN-MARTIN UGAM  01.06.2000 TARTU SS KALEV 5.91 
5.77 X 5.76 X 5.66 5.91 
-1,3 -3,7 -1,8 -1,3 -0,1 -1,8 

 
P U18 110m tõkkejooks 

1. ALEKSANDER VÄHK  15.02.2005 TÜ ASK   17,68 -1,8 
ALEXANDER KAPP  08.01.2005 TARTU SS KALEV DNF -1,8 

 
M 110m tõkkejooks 

1. JAKOB RISTIMETS  07.07.1999 TÜ ASK   15,19 -1,8 
 
P U16 odavise 

1. JAAN JUNSON   11.01.2007 TÜ ASK   38.73 
2. KAUR TASANE   19.06.2006 TARTU SS KALEV 38.63 
3. MARTIN PÕDER  07.06.2006 TARTU SS KALEV 38.50 
4. KAREL PEDASTE  19.05.2006 TARTU SS KALEV 36.52 

 
P U18 odavise 

1. HARRY PIHLIK   10.03.2005 TÜ ASK   28.69 
2. ARLIS HUNT   07.05.2005 TARTU SS KALEV 16.66 

 
M U20 odavise 

1. HANNES REMMELGAS  08.03.2003 TÜ ASK   45.45 
 
 
 
 



M odavise 
1. ERGO TAMM   31.01.1992 TÜ ASK   70.96 
2. HENRI LOOSE   21.11.1995 TARTU SS KALEV 53.13 
3. JAAN-MARTIN UGAM  01.06.2000 TARTU SS KALEV 42.06 

 
T U16 400m jooks 

1. MARIE PIHLAP   11.05.2006 TARTU SS KALEV 1.04,97 
2. KAROLIN PEEBO  06.10.2007 TARTU SS KALEV 1.10,25 
 

T U18 400m jooks 
1. REBEKA TOOMSALU  01.07.2005 TARTU SS KALEV 1.04,78 
2. TERLI-TRISTINA LAURITS 18.06.2005 TARTU SS KALEV 1.06,72 
3. ANNA GLADKOVA  06.05.2005 TARTU SS KALEV 1.09,26 

 
N U20 400m jooks 

1. LII LOPP   10.11.2002 TÜ ASK   1.07,51 
 

N 400m jooks 
1. KLAARIKA EKSI   09.01.1977 TARTU KEVEK  1.02,87 

 
P U16 kaugushüpe 

1. KAREL PEDASTE  19.05.2006 TARTU SS KALEV 5.38 
4.92 5.38 X 5.07 5.15 4.31 
+0,5 -1,4 -1,6 -0,2 -1,0 -1,8 

2. KAUR TASANE   19.06.2006 TARTU SS KALEV 4.94 
X 4.94 4.71 X X 3.14 
+0,6 -2,2 -1,2 -1,1 -1,9 -1,9 

3. HARDI ERNITS   13.05.2007 TARTU SS KALEV 4.70 
3.69 4.24 4.45 4.64 4.70 4.66 
-1,3 -1,7 -0,5 -1,0 -1,7 -1,1 

4. PAUL PIIRIMÄE  20.12.2006 TÜ ASK   4.69 
4.15 4.05 X 5.69 4.48 4.36 
-0,3 -1,2 -0,7 -1,2 -1,6 -1,4 

 
P U18 kaugushüpe 

1. HENRIK KREININ  29.06.2005 TÜ ASK   6.34 
6.34 6.18 6.25 5.76 - - 
+0,1 +1,0 -2,3 -1,8 

2. KRISTJAN SILD   19.03.2004 TÜ ASK   6.19 
X 5.74 5.68 5.83 4.16 6.19 
-2,4 -1,3 -1,3 +0,6 -1,4 -1,1 

3. TÕNIS TIMMI   26.06.2004 KJK LÕUNALÕVI 6.04 
5.57 X 6.04 X 6.02 4.25 
-2,0 -2,5 -0,6 -0,2 -1,0 -0,4 

4. OSKAR JOHANNES JÕGEVA 04.02.2004 TÜ ASK   5.83 
X 5.53 5.83 X 4.72 4.44 
+0,9 +0,3 -1,7 -2,1 -1,0 -0,8 



 
P U16 400m jooks 

1. TAIVO TIIDO   30.05.2006 TARTU SS KALEV 1.02,11 
2. RICHARD VIKS   13.02.2006 TARTU SS KALEV 1.02,74 

 
P U18 400m jooks 

1. ORM LEOPOLD LUKAS  08.04.2004 TÜ ASK   53,41 
2. RASMUS RANDOJA  01.01.2005 TÜ ASK   55,08 
3. ALEKSANDER VÄHK  15.02.2005 TÜ ASK   56,52 
4. HARRY PIHLIK   10.03.2005 TÜ ASK   56,58 
5. TOOMAS HERODES  04.09.2004 TÜ ASK   58,78 

 
M U20 400m jooks 

1. ANDREAS TOOMAS KUUSK 28.12.2002 SK FORTIS  54,20 
2. ARTHUR HAUDSAAR  27.10.2003 TARTU SS KALEV 55,20 
3. RANDAR VAHTRIK  15.10.2003 TÜ ASK   56,83 

 
M 400m jooks 

1. TAURI TAMM   08.02.1996 TÜ ASK   49,69 
2. HANS MARKUS KALMER 01.05.2000 TÜ ASK   53,28 
3. MIKK TALPSEPP  02.07.1984 NÕMME KJK  53,59 
4. ANDRUS MUTLI  22.08.1969 TARTU KEVEK  55,81 

 
T U16 odavise 

1. ALINA HADIJEVA  26.03.2006 TÜ ASK   29,84 
 
T U18 odavise 

1. ANETE SINKAREV  26.12.2005 TÜ ASK   28.39 
2. VICTORIA SÄRG  06.08.2004 TÜ ASK   22.23 
3. MIRTEL MERIBEL KASKEMA 08.08.2005 TÜ ASK   20.19 
 

N U20 odavise 
1. MARION KÖHLER  28.10.2003 TÜ ASK   41.15 

 
N odavise 

1. MARGIT KALK   16.06.1999 TARTU SS KALEV 45.65 
2. KATRE UIBO   25.03.1999 TÜ ASK   41.64 
3. MARITE ENNUSTE  06.04.1999 TÜ ASK   36.71 
4. KÄTRIN PÄRN   10.06.1997 TÜ ASK   28,94 
5. KRISTIN LASS   07.01.2000 TÜ ASK   28.40 


